
 

Adresa: Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799 

 

 

                                          

 

 

 

                                                              BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNËVE PUBLIKE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

 Nr.Prot________                                                               [Dt.08.11.2023] 

                 

 Lënda:  Njoftimi i shkurtuar i Kontratës për procedurën e prokurimit me objekt:  

 “Furnizime dhe shërbime me ushqim për menca” për nevoja të Qëndrës 

 Komunitare ”Strehëza”, për publikim në buletinin e prokurimit publik.                     

                   

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

BULEVARDI "DËSHMORËT E KOMBIT", TIRANË 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1. Autoriteti Kontraktor:   

      

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   administrative.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar (shërbim-

marreveshje kuader). 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-86858-11-08-2023 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Furnizime dhe shërbime me ushqim për 

menca” për nevoja të Qëndrës Komunitare ”Strehëza”.                                                                                                                                                                                                                                        

5. Fondi limit: 3.285.000 (tre milion e  dyqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: Kohëzgjatja në muaj 12 muaj  ose 

365 ditë. Afati kohor i ofrimit të shërbimit, do të jetë për një periudhë kohore 12(dymbëhjetë) 

muaj/ 1(një) vit/ 365 (treqind  e gjashtëdhjetë e pesë) ditë, duke filluar nga data e lidhjes së 

marrëveshjes kuadër/ kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20.11.2023  Ora:11:00 
 

http://www.tirana.al/

